

AVIS DES SOCIETES

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS

SOCIETE TUNISIENNE D'ENTREPRISES DE TELECOMMUNICATIONS -SOTETEL-

Siège social : Rue des entrepreneurs Z.I Charguia II, BP 640 -1080 Tunis-

La Société Tunisienne d'Entreprises de Télécommunications - SOTETEL - publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 3^{ème} trimestre 2008.

INDICATEURS D'ACTIVITE

T 3 2008

en KDTN

Designation	3 ^{ème} Trimestre				1 ^{er} Semestre				YTD T 3 2008				ANNEE 2007
	2008	2007	Var	Δ en%	2008	2007	Var	Δ en%	2008	2007	Var	Δ en%	
Produits d'exploitation	7 851	6 649	1 202	18%	22 049	13 357	8 692	65%	29 900	20 006	9 894	49%	28 144
Ventes, travaux & services	7 580	6 449	1 131	18%	21 356	12 816	8 541	67%	28 936	19 265	9 672	50%	26 459
- RESEAUX LOCAUX D'ABONNES	2 773	1 535	1 238	81%	8 179	3 180	4 999	157%	10 951	4 715	6 236	132%	6 596
- COMMUNICATIONS D'ENTREPRISES	922	1 418	- 496	-35%	1 869	3 005	-1 136	-38%	2 790	4 423	-1 633	-37%	5 654
- TRANSMISSION	2 488	2 399	89	4%	8 215	3 574	4 641	130%	10 703	5 973	4 730	79%	8 186
- RESEAUX MOBILES	770	432	338	78%	1 472	1 788	- 315	-18%	2 242	2 220	22	1%	3 441
- COMMUTATION	628	665	- 37	-6%	1 622	1 269	353	28%	2 250	1 934	316	16%	2 583
Autres produits d'exploitations	271	200	71	36%	693	541	151	28%	964	741	222	30%	1 684
Charges d'exploitation	8 293	7 796	497	6%	23 632	15 306	8 326	54%	31 925	23 102	8 823	38%	33 662
Achats consommés	3 522	2 914	608	21%	11 994	5 435	6 558	121%	15 516	8 349	7 167	86%	13 035
Services extérieurs	681	772	- 91	-12%	1 609	1 984	- 375	-19%	2 290	2 756	- 465	-17%	3 574
Charges du personnel	2 842	3 326	- 484	-15%	6 403	6 590	- 186	-3%	9 245	9 916	- 670	-7%	13 195
Dotation aux Amort & aux Prov	1 116	688	428	62%	3 330	1 009	2 322	230%	4 446	1 697	2 749	162%	3 233
Autres charges d'exploitation	132	96	36	37%	295	289	6	2%	427	385	42	11%	627
Resultat d'exploitation	-442	-1 147	705	-61%	-1 583	-1 949	366	-19%	-2 025	-3 096	1 071	-35%	-5 519
PRODUITS FINANCIERS	153	97	56	57%	73	253	-180	-71%	225	350	-125	-36%	394
CHARGES FINANCIERES	28	18	10	55%	232	171	61	36%	260	189	71	37%	261
Resultat des activités Ordinaires	-317	-1 068	751	-70%	-1 742	-1 867	125	-7%	-2 059	-2 935	876	-30%	-5 385